СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  14 января   2019 года №2

О  выдвижении  кандидатур  для формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы   Успенского сельсовета   Касторенского  района

            Во исполнение Решения Собрания депутатов Успенского        сельсовета  Касторенского района Курской области № 20А  от 22.09.2015 года «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы    Успенского сельсовета  Касторенского  района Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Выдвинуть для включения в состав конкурсной  комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Успенского сельсовета  Касторенского района согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  (обнародования).

	Председатель Собрания депутатов

Успенского сельсовета                                                  Ю.В.Маслихова

	Утверждена решением

Собрания депутатов   Успенского        сельсовета Касторенского района

от  14.01.2019 года № 2

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

 по отбору кандидатур на должность Главы  Успенского

 сельсовета Касторенского  района

	№

п/п
	Ф.И.О.
	 Дата рождения
	 Образование
	Занимаемая должность

	1.
	Гладских Екатерина Николаевна
	27.02.1987 г
	 высшее
	МКОУ «Успенская СОШ»

учитель физики , химии

	2.
	Губанова Наталья Алексеевна
	24.09.1971 г
	 среднеспециальное
	ООО «Черноземье» АЗК-26

кассир торгового зала

	3.
	Обухова Галина Дмитриевна
	29.03.1972 г
	 среднеспециальное
	Депутат Собрания депутатов Успенского с\с (домохозяйка)

	4.
	Утицких Екатерина Викторовна
	14.04.1973 г
	 высшее
	МКОУ «Успенская СОШ»

учитель начальных классов

	5.
	 Парамонова Елена Николаевна
	13.04.1972 г
	среднеспециальное
	МКОУ «Успенская СОШ»

Учитель немецкого языка